[bookmark: _GoBack]【様式１】

令和　　年　　月　　日

参加表明書

鹿追町長　喜井　知己　宛

所在地
申込者　名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　印

「鹿追高等学校寄宿舎管理運営業務委託」に係る公募型プロポーザルについて、応募者として参加を希望しますので、本書及び下記の添付書類を添えて申し込みいたします。
　また、本書及び添付書類の内容、資格要件の全てを満たしていることについて、事実と相違ないことを誓約します。

記

１．添付書類
①法人概要等・事業経歴書【様式２】
②法人登記履歴事項全部証明書（発行後３カ月以内の原本に限る。）
③印鑑証明書
④定款（複写可）
⑤法人の経営状況を証明する書類
⑥納税を証明する書類（納税証明書）等
⑦法人の案内書又はこれらに相当する書類（パンフレット等１１部）

	担当部署：
担当者名：
電話番号：
E-mail：

【様式２】

法人概要等・事業経歴書

	名称・法人名

	役職名・代表者名

	住　　　　　　所

	登記簿上の所在地
	※　住所と同一の場合は省略

	設立年月日

	基本財産又は
資本の金額

	役員又は大株主
（上位１０名、
各持株比率）
の構成

	役員又は
従業員の数

	主な事業内容

	年間取扱高

	主な取引先

	その他
	　法人の事業内容や業界事情、業界における地位等に関して、特にアピールしたい点などがあれば記載（報道、文献資料の添付は可としますが、必ず出典名、掲載日時等を明示すること）。

【様式３】

納税義務に係る申立書

令和　　年　　月　　日

鹿追町長　喜井　知己　宛

　　　　　　　　　　　　　　　（住　　　　所）

　　　　　　　　　　　　　　　（名称・法人名）

　　　　　　　　　　　　　　　（役職名・代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　「鹿追高等学校寄宿舎管理運営業務委託プロポーザル実施要領」等に係る、応募書類における「納税を証明する書類等」について、下記のとおり申立ていたします。

記

□　地方税の納税義務がない。
　（理由）

□　法人税の納税義務がない。
　（理由）

□　消費税及び地方消費税の納税義務がない。
　（理由）

※　該当する項目にレ点を記入し、理由を記載すること。

【様式４ 実施要領等説明会参加申込書】
　年　　月　　日

鹿追町長　　喜井　知己　宛

実施要領等説明会参加申込書

	住所

	商号又は名称

	部署

	氏名

	電話番号

	E-mail

鹿追高等学校寄宿舎管理運営業務委託事業の実施要領等説明会への参加を申し込みます。

記

	所属
	氏名

※１　記入欄が足りない場合は、適宜追加すること。
※２　募集要項等の配布は行わないため、各自持参すること。

【様式５】

実施要領等に関する質問書

令和　　年　　月　　日

　「鹿追高等学校寄宿舎管理運営業務委託プロポーザル実施要領」等に関して質問がありますので提出いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称 ・ 法人名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職名・代表者名

	質
問
内
容

※　記入欄が不足する場合は別紙添付も可
	連
絡
先
	所属

	役職
氏名

	住所

	電話

	E-mail

	※この欄は記入しないこと

	受付年月日　　年　月　日

	受付者

【様式６】

応募申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　【応募者】
　　　　　　　　　　　　　　　（名　　　　　　称）

　　　　　　　　　　　　　　　（登記簿上の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　（住　　　　　　所）

　　　　　　　　　　　　　　　（役職名・代表者名）　　　　　　　　　　　　　㊞

· 印は１部のみ押印、残り　　　部は印影を含んだ複写可

	担当者（※町からの問合せ窓口）

法人名・役職

氏　　名

住　　所

電　　話

受付印
（この欄は記入しないこと）

【様式７】

鹿追町長　喜井　知己　宛

鹿追高等学校寄宿舎管理運営業務委託

企画提案書

令和　　年　　月　　日提出

（提 出 者）
住所（所在地）：
商号又は名称：
代表者職氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（連絡担当者）
担当者：
電　話：
Fax：
E-mail：

●管理運営について（提案書）　※同様式に加え、任意様式での提出も認める
１　基本方針
	①寮の管理運営を行うにあたっての基本方針

２　実施体制①
	役　　職
	担当業務
	資格・実務経験等
	雇用形態
	備考

※記入上の注意
１　実際に雇用を予定する職員を記入
２　「役職」は、管理運営する上で、必要と思われる役職（管理業務従事者・調理員等）を記入
３　雇用形態は、常駐（住込み）、パート等を記入

実施体制②
	①職員の配置体制（会社の指揮命令系統が分かる組織図等を添付すること。）

②管理業務従事者不在時の対応

③実績・経験など

３　安全衛生管理体制等
	①衛生管理体制

②日常の清掃計画

③日常の事故防止など安全対策への取組み

４　安全・安心免からの管理運営について
	①寮内でのトラブルの未然防止と対処方法

②防犯及び防災に関する取組

③緊急時対応

５　食事提供業務
	①献立や食材調達の工夫について

②その他の取組み（アレルギー対応等）

６　その他
	①寮費収納業務（実施可能な範囲の提案）

②寮生への実施可能なサービス（料金は別途保護者負担）

【様式８ 提案価格見積書】
　年　　月　　日

鹿追町長　　喜井　知己　宛

提案価格見積書

	提案者番号

	代表者
	所在地

	商号又は名称

	代表者名

	印

	委任代理人
	商号又は名称

	氏名

	印

下記事業について、実施要領等に従い、仕様書等を熟覧のうえ、提案いたします。

	事業名
	鹿追高等学校寄宿舎管理運営業務委託事業

１．令和７年度
	金額
（税込）

	拾億
	億
	千萬
	百萬
	拾萬
	萬
	千
	百
	拾
	円

２．令和８年度
	金額
（税込）

	拾億
	億
	千萬
	百萬
	拾萬
	萬
	千
	百
	拾
	円

３．令和９年度
	金額
（税込）

	拾億
	億
	千萬
	百萬
	拾萬
	萬
	千
	百
	拾
	円

４．合　計
	金額
（税込）

	拾億
	億
	千萬
	百萬
	拾萬
	萬
	千
	百
	拾
	円

※１　金額は、消費税及び地方消費税込みの金額を記入すること。
※２　金額は、アラビア数字で記入し、頭部に￥を付記すること。
※３　内訳に関しては各年度ごとにわかる見積書をつけること。

【様式９】

鹿追高等学校寄宿舎管理運営業務委託
プロポーザルに係る提案応募取下げ書

令和　　年　　月　　日

　「鹿追高等学校寄宿舎管理運営業務委託プロポーザルに係る提案」の応募を取り下げます。
	住　　　所

	名称・法人名

	役職者・代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	担当者名

	※この欄は記入しないこと
	受付年月日　令和　　年　　月　　日

	受付者